
Fundação Municipal de Saúde Pública de Paulo Frontin 
                      Rua Rui Barbosa, 204 | Fone: (42) 3543-1210 / 1212 / 1346 
               CNPJ - 80.059.918/0001-45 | CEP : 84.635-000 | Paulo Frontin | PR 
                                               www.paulofrontin.pr.gov.br 

 

Decreto nº 01/2015 
Data: 22/06/2015 

    
Sumula: Revoga a licitação na modalidade de Tomada de Preços nº 01/2015. 

 
A Presidente da Fundação Municipal de Saúde Pública de Paulo Frontin/Pr, Lorena Aparecida Soares, no 
uso de suas atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO A necessidade de regularização e readequação dos termos editalicios, RESOLVE: 
 
Art. 1º Revogar, nos termos do caput do art. 49 da Lei nº 8666/93, a licitação na modalidade Tomada de 
Preços nº 01/2015, cujo objeto é a “contratação de empresa para a prestação de serviço técnico 
profissional especializado de assessoria e consultoria contábil à Fundação Municipal de Saúde Pública de 
Paulo Frontin-PR”. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 
 
Paulo Frontin, 22 de junho de 2015. 
 

Lorena Aparecida Soares 
Presidente da FMS 

 
 


